

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

28.03.2024

N-2380/March/01

Applications are invited from eligible candidates for the post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Burden and Sequelae of Influenza, SARS Cov2 and Other Respiratory Severe Acute Respiratory Infections Among Indian Adult Population Aged 18-60 years (N-2380).

Duration of all posts: 2 Years (extendable)


Funding Agency: CDC, USA

S. No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit
1	Staff Nurse	03	Essential: Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse or ANM with any State Nursing Council Desirable: BSc Nursing with work experience of at least two years in a clinical discipline in a hospital	Rs.31,500/-	30 yrs.

Interested candidate may fill Google application form on link <https://forms.gle/u7YckxgdMptEwJxp6> by 11th April 2024 till 5 PM.

Only short-listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.


28/03
डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आयु.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रक्ति विज्ञापन

28.03.2024

एन-2380/मार्च/01

प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "18-60 वर्ष (एन-2380) आयु वर्ग की भारतीय वयस्क आबादी में इन्फ्लुएंजा, सार्स कोव2 और अन्य श्वसन संबंधी गंभीर तीव्र श्वसन संक्रमणों का बोझ और परिणाम।

सभी पदों की अवधि: 2 वर्ष (विस्तार योग्य)

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, यूएसए

क्र.सं.	पद का नाम	पद	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	आयु सीमा
1	स्टाफ नर्स	03	नर्सिंग या मिडवाइफरी (जीएनएम) में डिप्लोमा या समकक्ष और किसी भी राज्य नर्सिंग काउंसिल के साथ पंजीकृत नर्स या एएनएम वांछनीय: किसी अस्पताल में क्लिनिकल अनुशासन में कम से कम दो साल के कार्य अनुभव के साथ बीएससी नर्सिंग	₹.31,500/-	30 साल

इच्छुक उम्मीदवार 11 अप्रैल 2024 शाम 5 बजे तक लिंक <https://forms.gle/u7YckxgdMptEwJxp6> पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल शॉर्ट-लिस्टेड उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आयु.स., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Google Link for the post of Staff Nurse

N-2380/March/01

<https://forms.gle/u7YckxgdMptEwJxp6>